2025 年 6月 9 日

 INSPA横浜

INSPA横浜会員様各位

バレエ整理券についてのお知らせ

いつもご利用いただき、誠にありがとうございます。

2025 年 7 月より、水曜日と土曜日の「バレエ入門」レッスンも整理券制となります。

それに伴い、整理券の配布時間も以下の通り見直しいたしますので、ご確認ください。

【整理券配布時間】

（変更前）バレエ初級のみ整理券配布／10:00 より配布

（変更後）バレエ入門・初級ともに整理券配布／バレエ入門開始の 30分前より配布

※他の整理券制レッスンに準じます。

【整理券の取得について】

バレエ初級からご参加の方は、バレエ入門の末尾番号からの配布となります。

あらかじめご了承ください。

バレエ入門～初級を続けて受講される方は、「入門」時の整理券のみお取りください。

※バレエ初級で再度整理券を取る必要はございません。

ご不便をおかけいたしますが、皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。